
Veřejná zakázka:

„Modernizace mostu ev.č. 208 2-2 Březová“

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3/ODO/2023
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění, mezi níže uvedenými účastníky smlouvy

Číslo smlouvy zhotovitele S20-026-0026

Smluvní strany

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

sídlo:  Chebská 282, 356 01 Sokolov
zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou
IČO:  70947023
DIČ:  CZ70947023
Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a k převzetí díla:

                                    
telefon:                                                 
telefon:                                                    
bankovní spojení:                                           
číslo zvláštního účtu projektu:                    

- na straně jedné jako „objednatel“

a dodavatel

2.  KV Realizační s.r.o.

Sídlo: Boženy Němcové 2042, 356 01 Sokolov
Zastoupená: Ing. Petrou Ivanovskou
Odpovědný pracovník ve věcech technických:                                   
Stavbyvedoucí - Odpovědná osoba s osvědčením o odborné způsobilosti:
                                     
IČO: 077 07 991
DIČ: CZ07707991
Číslo účtu:                
Bank. spojení:                       
Výpis obchodního rejstříku vedený u krajského soudu v Plzni, C, vložka 37209

- na straně jedné jako „zhotovitel“



  
2 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele 3/ODO/2023, dále jen 
(„smlouva“), na veřejnou zakázku „Modernizace mostu ev. č. 208 2-2 Březová“ je změna ceny 
na základě zjištěných méně a víceprací. 

V souladu s § 222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na uvedenou 
veřejnou zakázku, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat. Tímto dodatkem č. 1 dochází ke změně čl. V. Cena a 
platební podmínky, odst. 5.1. Rozpočet stavby se mění o zjištěné méněpráce a vícepráce – při 
zakládání byl zjištěn jiný skutečný stav vrtatelnosti hornin, dále byly provedeny nutné 
injektáže stávajících opěr mostu po jejich odbourání. Další změny vyplývají z rozdílů mezi 
PDPS a RDS v tonáži výztuže a množství betonu jednotlivých konstrukcí. 

 

 
Dodatkem č. 1 se mění čl. V. Cena a platební podmínky, odst. 5.1. takto: 

 

5.1. Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
 

Původní cena dle SOD činí: 

Cena celkem bez DPH:                                                                 11 488 888,88 Kč 
21% DPH:                                                                                          2 412 666,69 Kč 
Cena celkem vč. DPH:                                                                 13 901 555,57 Kč 

 

 

Cena dle Dodatku č. 1: 

Cena celkem bez DPH:                                                                    333 574,00 Kč 
21% DPH:                                                                                            70 050,54 Kč 
Cena celkem vč. DPH:                                                                    403 624,54 Kč 

 

Cena dle SOD + Dodatku č.1:  

Cena celkem bez DPH:                                                                 11 822 462,88 Kč 
21% DPH:                                                                                         2 482 717,20 Kč 
Cena celkem vč. DPH                                                                  14 305 180,08 Kč 

 

 

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 3/ODO/2023, zůstávají beze změny. 
 
Tento dodatek se uzavírá elektronicky. 
 

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn 
objednatelem nejdéle do 30 dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá 
účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. 
 

Dokumenty uložené v písemné nebo elektronické podobě u objednatele: ZBV č. 1. 

 



  
3 

 

V Sokolově: 
 
 
 
 
 
   
 
___________________________________  ___________________________________ 
za objednatele                                                                 za zhotovitele 
Ing. Jiří Šlachta                                                               Ing. Petra Ivanovská  
ředitel organizace                                                          jednatelka  
Krajská správa a údržba silnic                                    KV Realizační s.r.o. 
Karlovarského kraje,  
příspěvková organizace 
 
 

 
 
 
 
 
                                                                                        
 
 


		2023-09-27T12:39:39+0200
	Ing. Petra Ivanovská


		2023-10-02T08:46:17+0200
	Ing. Jiří Šlachta


		Ing. Ivana Pitrmocová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




